

Årsredovisning
för
Property Maintenance Bygg AB
559277-0308

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patric Nau, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen för Property Maintenance Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och bedriver byggnadsarbeten, fastighetsskötsel och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (18 mån)	2021/22	2020/21 (9 mån)
Nettoomsättning	3 603	31 997	20 571	9 269
Resultat efter finansiella poster	812	29	152	84
Soliditet (%)	76	6	8	2

Verksamheten i bolaget är nedlagd under året, därför har omsättningen minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	180 343	10 820	216 163
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 820	-10 820	0
Årets resultat			644 192	644 192
Belopp vid årets utgång	25 000	191 163	644 192	860 355

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	191 164
årets vinst	644 192
	835 356
disponeras så att	
i ny räkning överföres	835 356
	835 356

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-07-01
-2023-12-31
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 602 600	31 997 048
Övriga rörelseintäkter		77 904	1 197
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 680 504	31 998 245

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 749 404	-21 254 877
Övriga externa kostnader		-121 448	-2 842 693
Personalkostnader	2	-826	-7 864 214
Summa rörelsekostnader		-2 871 678	-31 961 784
Rörelseresultat		808 826	36 461

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 275	593
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-7 754
Summa finansiella poster		3 274	-7 161
Resultat efter finansiella poster		812 100	29 300

Resultat före skatt

812 100 **29 300**

Skatter

Skatt på årets resultat		-167 908	-18 480
Årets resultat		644 192	10 820

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	2 589 521
Fordringar hos koncernföretag	233 972	0
Övriga fordringar	762 676	224
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	563 702
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 262	29 904
Summa kortfristiga fordringar	998 910	3 183 351

Kassa och bank

Kassa och bank	134 838	398 676
Summa kassa och bank	134 838	398 676
Summa omsättningstillgångar	1 133 748	3 582 027

SUMMA TILLGÅNGAR

1 133 748

3 582 027

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

191 164

180 344

Årets resultat

644 192

10 820

Summa fritt eget kapital

835 356

191 164

Summa eget kapital

860 356

216 164

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

505 079

Leverantörsskulder

207

283 026

Skulder till koncernföretag

0

1 968 784

Skatteskulder

240 385

74 520

Övriga skulder

800

462 429

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 000

72 025

Summa kortfristiga skulder

273 392

3 365 863

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 133 748

3 582 027

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
PMN Group AB	559401-1594	Stockholm

Bolaget upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-07-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	0	8

Not 3 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	121 314	242 628
	121 314	242 628

Stockholm 2025-06-25

Patric Nau
Patric Nau

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Bright Norr AB

Erika Grenholm
Erika Grenholm
Auktoriserad revisor


